HVS Verbandsebene 25/26

Verbandsliga Frauen Staffel Ost
Tabelle und Spielplan

Mannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
HSV Weinbohla Sa. 30.08.2025 - 33204 Radebeuler HV ViL MeiBen Il
Radeberger SV - 33129 MSV Dresden Il HCS Neustadt-S.
ViL MeiRen II - 33106 ESV Dresden SSV Heidenau
HCS Neustadt-S. - 34302 Gorlitzer HC Il HV Chemnitz Il
SSV Heidenau - 34208 HSV 1923 Pulsnitz OHC Bernstadt
HV Chemnitz Il 17:00 33224 HSV Weinbdhla Radeberger SV
OHC Bernstadt Sa. 06.09.2025 - 34209 Radeberger SV HSV 1923 Pulsnitz
Gorlitzer HC Il - 33303 HCS Neustadt-S. Radebeuler HV
ESV Dresden - 33306 SSV Heidenau MSV Dresden Il
MSV Dresden Il - 32101 HV Chemnitz Il ESV Dresden
Radebeuler HV - 34108 OHC Bernstadt Gorlitzer HC Il
HSV 1923 Pulsnitz So. 07.09.2025 15:00 33212 ViL MeiBen II HSV Weinbohla
Sa. 13.09.2025 - 33224 HSV Weinbdhla HCS Neustadt-S.
- 34209 Radeberger SV ViL MeiBen Il
Spielleiter-Kontaktadresse - 33129 MSV Dresden Il HV Chemnitz Il
Scheibe, Frank, Wilhelm-WeiRe-Strale 18, 01917 Kamenz, Mobil: 0172 - 33106 ESV Dresden OHC Bernstadt
- 8 64 18 10, f.scheibe@hvs-handball.de - 34208 HSV 1923 Pulsnitz Gorlitzer HC 1l
17:00 33204 Radebeuler HV SSV Heidenau
Sa. 20.09.2025 - 33306 SSV Heidenau HSV Weinbdhla
- 33303 HCS Neustadt-S. Radeberger SV
- 32101 HV Chemnitz Il Radebeuler HV
- 34108 OHC Bernstadt MSV Dresden Il
- 34302 Gorlitzer HC 1l ESV Dresden
So.21.09.2025 15:00 33212 ViL MeiBen II HSV 1923 Pulsnitz
Sa. 27.09.2025 - 34209 Radeberger SV SSV Heidenau
- 33212 ViL MeiBen Il HCS Neustadt-S.
- 33204 Radebeuler HV OHC Bernstadt
- 33129 MSV Dresden Il Gorlitzer HC 1l
- 34208 HSV 1923 Pulsnitz ESV Dresden
17:00 33224 HSV Weinbodhla HV Chemnitz Il
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 25.10.2025 -

Sa. 01.11.2025 -

34108
32101
33306
33303
34302
33106
34209
33212
33303
33204
34208

17:00 33224

Sa. 08.11.2025 -

Sa. 22.11.2025 -

33106
34302
34108
32101
33306
33129
34209
33212
33303
33306
33204

17:00 33224

Sa. 29.11.2025 -

33204
33129
33106
34302
34108
34208

OHC Bernstadt
HV Chemnitz II
SSV Heidenau
HCS Neustadt-S.
Gorlitzer HC 1l
ESV Dresden
Radeberger SV
ViL MeiBen Il
HCS Neustadt-S.
Radebeuler HV
HSV 1923 Pulsnitz
HSV Weinbohla
ESV Dresden
Gorlitzer HC 1l
OHC Bernstadt
HV Chemnitz Il
SSV Heidenau
MSYV Dresden Il
Radeberger SV
ViL MeiBen Il
HCS Neustadt-S.
SSV Heidenau
Radebeuler HV
HSV Weinbohla
Radebeuler HV
MSV Dresden Il
ESV Dresden
Gorlitzer HC 1l
OHC Bernstadt
HSV 1923 Pulsnitz
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HSV Weinbodhla
Radeberger SV
VIL MeiBen Il

HSV 1923 Pulsnitz
Radebeuler HV
MSV Dresden Il
OHC Bernstadt
HV Chemnitz Il
SSV Heidenau
ESV Dresden
MSV Dresden Il
Gorlitzer HC 1l
HSV Weinbdohla
Radeberger SV
VIL MeiBen Il
HCS Neustadt-S.
HSV 1923 Pulsnitz
Radebeuler HV
ESV Dresden
Gorlitzer HC 1l
OHC Bernstadt
HV Chemnitz I
HSV 1923 Pulsnitz
MSV Dresden Il
HSV Weinbdhla
Radeberger SV
ViL MeiBen Il
HCS Neustadt-S.
SSV Heidenau

HV Chemnitz Il

Sa. 06.12.2025 -

34209
33212
33303
33306
32101

17:00 33224

Sa. 10.01.2026 -

Sa. 17.01.2026 -

34209
33212
33303
33306
32101
34108
34208
33204
33129
33106
34302

17:00 33224

Sa. 24.01.2026 -

Sa. 31.01.2026 -

33303
33212
33306
32101
34108
34302
34209
34208
33204
33129
33106

17:00 33224

Radeberger SV
ViL MeiRen Il
HCS Neustadt-S.
SSV Heidenau
HV Chemnitz Il
HSV Weinbohla
Radeberger SV
ViL MeiRen Il
HCS Neustadt-S.
SSV Heidenau
HV Chemnitz Il
OHC Bernstadt
HSV 1923 Pulsnitz
Radebeuler HV
MSV Dresden Il
ESV Dresden
Gorlitzer HC Il
HSV Weinbodhla
HCS Neustadt-S.
VIL MeiRen Il
SSV Heidenau
HV Chemnitz I
OHC Bernstadt
Gorlitzer HC 1l
Radeberger SV
HSV 1923 Pulsnitz
Radebeuler HV
MSV Dresden Il
ESV Dresden
HSV Weinbodhla

Radebeuler HV
MSV Dresden Il
ESV Dresden
Gorlitzer HC Il
OHC Bernstadt
HSV 1923 Pulsnitz
HSV Weinboéhla
Radebeuler HV
MSV Dresden Il
ESV Dresden
Gorlitzer HC Il
HSV 1923 Pulsnitz
Radeberger SV
HCS Neustadt-S.
SSV Heidenau

HV Chemnitz Il
OHC Bernstadt
ViL MeiBen Il
HSV Weinbohla
Radeberger SV
Radebeuler HV
MSYV Dresden Il
ESV Dresden
HSV 1923 Pulsnitz
HCS Neustadt-S.
ViL MeiBen Il

HV Chemnitz Il
OHC Bernstadt
Gorlitzer HC Il
SSV Heidenau
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa.07.02.2026 - 32101 HV Chemnitz Il HSV Weinbdhla Sa. 18.04.2026 - 34209 Radeberger SV MSV Dresden Il

- 33306 SSV Heidenau Radeberger SV - 33212 VIL MeiBen I ESV Dresden

- 33303 HCS Neustadt-S. VIL MeiBen II - 33303 HCS Neustadt-S. Gorlitzer HC 1l

- 34108 OHC Bernstadt Radebeuler HV - 33306 SSV Heidenau OHC Bernstadt

- 34302 Gorlitzer HC 1l MSV Dresden Il - 32101 HV Chemnitz Il HSV 1923 Pulsnitz

- 33106 ESV Dresden HSV 1923 Pulsnitz 17:00 33224 HSV Weinbohla Radebeuler HV
Sa. 28.02.2026 - 34209 Radeberger SV HV Chemnitz Il Sa. 25.04.2026 - 34208 HSV 1923 Pulsnitz HSV Weinbdhla

- 33212 ViL MeiBen Il SSV Heidenau - 33129 MSV Dresden Il ViL MeiBen Il

- 34208 HSV 1923 Pulsnitz HCS Neustadt-S. - 33106 ESV Dresden HCS Neustadt-S.

- 33204 Radebeuler HV Gorlitzer HC Il - 34302 Gorlitzer HC Il SSV Heidenau

- 33129 MSYV Dresden Il ESV Dresden - 34108 OHC Bernstadt HV Chemnitz Il

17:00 33224 HSV Weinbdhla OHC Bernstadt 16:00 33204 Radebeuler HV Radeberger SV

Sa. 07.03.2026 - 34302 Gorlitzer HC Il HSV Weinbdohla

- 34108 OHC Bernstadt Radeberger SV Hallenverzeichnis

- 32101 HV Chemnitz Il VL MeiRen I 32101 Sachsenhalle Chemnitz

- 33306 Ssv Heidznau HCdS lt\)leulstadt-s. StraBe Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz

- 33106 ESV Dresden Radebeuler HV

- 33129 MSYV Dresden Il HSV 1923 Pulsnitz 33106 LOK-SH. Dresden
Sa. 21.03.2026 - 34209 Radeberger SV Gorlitzer HC Il Emmerich-Ambros-Ufer 74, 01159 Dresden

. 33212 VIL MeiRen II OHC Bernstadt 33129 SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden

- 33303 HCS Neustadt-S. HV Chemnitz II Thomaestral3e 60, 01307 Dresden

- 34208 HSV 1923 Pulsnitz SSV Heidenau 33204 L6RNnitz-SH Radebeul

- 33204 Radebeuler HV MSV Dresden Il Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul

17:00 33224 HSV Weinbohla ESV Dresden 33212 SH "Heiliger Grund" MeiRen

Sa. 28.03.2026 - 33129 MSV Dresden I HSV Weinbohla GoethestraRe 27, 01662 MeiRen

- 33106 ESV Dresden Radeberger SV A

- 34302 Gorlitzer HC Il ViL MeiBgen Il 33224 Nassau-SH Weinbohla

MeiRBner Str. 1, 01689 Weinbohla

- 34108 OHC Bernstadt HCS Neustadt-S.

- 32101 HV Chemnitz II SSV Heidenau 33303 Sportforum Neustadt

- 34208 HSV 1923 Pulsnitz Radebeuler HV Maxim-Gorki-Strafe 10, 01844 Neustadt
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33306 SH Pestalozzi-Gymnasium Heidenau
HauptstraBe 37, 01809 Heidenau

34108 Sporthalle "Plief3nitztal" Bernstadt

Am PlieRnitztal 3, 02748 Bernstadt a.d. Eigen OT Kunnersdorf
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Hallenverzeichnis

34208 Sportkomplex Pulsnitz
Hempelstr. 8, 01896 Pulsnitz

34209 SH BSZ Radeberg
Robert-Blum-Weg, 01454 Radeberg
34302 Jahn-SH Gorlitz
Kummerau 6, 02826 Gorlitz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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